Zeitpunkt der Sitzung: Donnerstag, 24. September 2015 – 19:30 Uhr

Ort der Sitzung: Gaststätte Schacht
Seelander Straße 3, 24969 Lindewitt

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Beratung und Beschlussfassung über Einwände zum Protokoll vom 20.07.2015
- Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der Sitzung vom 20.07.2015
- 4. Eingaben und Anfragen
- 5. Änderungsanträge
- Beratung und Beschlussfassung über die Nichtöffentlichkeit von Tagesordnungspunkten
- 7. Bericht des Bürgermeisters
- 8. Berichte der Ausschussvorsitzenden und der Delegierten
 - -Einwohnerfragestunde-
- 9. Feuerwehrwesen
 - 9.1. Beratung und Beschlussfassung über die Kostenübernahme einer Zusatzausrüstung für das MLF der Wehr Lindewitt-Lüngerau
 - 9.2. Beratung und Beschlussfassung über die Kostenübernahme einer Zusatzausrüstung für das MLF der Wehr Riesbriek
 - 9.3. Beratung und Beschlussfassung über die Anschaffung von digitalen Funkgeräten (Pagern)
- 10. Einbeziehungssatzung "Süderup"

hier: Beratung und Beschlussfassung über die Stellungnahmen der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange und der Nachbargemeinden, die Anregungen privater Personen, die landesplanerische Stellungnahme und den Satzungsbeschluss

- 11.1. Änderung Bebauungsplan Nr. 8 "Windenergienutzung Barslund" hier: Beratung, Entwurfs- und Auslegungsbeschluss
- 12. Straßenentwässerung
 - Beratung und Beschlussfassung zur Instandsetzung der Straßenentwässerung im Ortsteil Sillerup
 - 12.2. Beratung und Beschlussfassung zur Instandsetzung der Straßenentwässerung im Ortsteil Kleinwiehe
- 13. Beratung und Grundsatzbeschluss zur Erstellung einer Straßenausbaubeitragssatzung
- 14.Beratung und Beschlussfassung zur weiteren Anschaffung von Ausrüstung für die Schule Lindewitt
- 15. Verschiedenes